PREF-EI'I'URA MUNICIPAL DE SANTA IZA'BEL DO PARA
SIICRE'IARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇ

Ofício no 068/ 2024 - SEMAPF.

Santa lzabel do Pará, 10 de maio de 2024

A EMPRESA
soluÇÃo coMERClo EIRELI

llesta

Assunto: Termo de Rescisãc e nova Contratação

llustríssimo (a),

Virnos, por meio deste, comunioar que os contratos no 2023.06.26.0215eO

Maticipat de ea !)_i11 2023.06.26.a§rSec tVtunicipat ae r
üo_Upçpp_§pçjAl-SEMTEPSI e contrato n" 2023.C6.26.04_(Ser. Municipal de Meio

ATnDJeJJle-§EMMü-com vigência até 26i06t2024, e que tem por objeto "AQutSlÇÃO

DF GÉNEROS ALIMENTíCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

SECREIAR IAS IVIUNIC/trÁiS E FUNDOS PERTENCENTES A ADMINISTRAÇAO

PUBLTCA MLIN|CIPAL DE SÁNIA IZAtsEL DO PARNPA", já não possuem saldo

contratua! e c.liante da irnpossiiriliaade de aditamento. solicitamos manifestação quanto

a fornalização cie Tenrno Rescisorio aos contratos supracitados.

Por oportuno, soli<;itarnos vossa manifestação quanto a formalização das novas

c;cntratações, cofrl o Saldo da Ata rro 06/2023-PMSIP

Atenciosamente,

Claudine Yukari Watanatre Sasaka
Ser:;'et.iri a lvl un i cr I:ei tl e r\il nr i rli slra çã o,

Pl anerj atrtenlo e i; i rrattças

§OLUÇÃO CO}IERCTO ErRE
cN PJ : 43.233.526/0ffi r-U4

INSC. ESTADUAL: L5.784.635-0
Passagem dois de junho, ftls 238.
E-ma i,i : Solucaoconterc ioOl @ h*tt.lr a iá.com

Fone/WhatsApp: i9l-) I 9i47-.{894

P̂REFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

sEcRETARtA MUNtctpAL DE ADMINISTRAçÃo,PLANEJAMENTo E FINANçAS - SEMAPF

REFERENTE AO OFICIO N" 068/2024- SEMAPF

NESTA

Prezado Senhores,

A EMpRESA soLuçÃo coMERcto EtRELt, cNpi Ne 43.233.526/0001.-24, com sede na

passagem Dois de Junho, n"238, Castanheira, Belém/PA, Referente ao oficio n" 068/2024 -
SEMAPF da secretaria municipal de administração, planejamento e finaças - SEMAPF,

concodamos em formaliza os termos rescisorios aos contratos n" 2023.06.26.02-sec.municipal

cle administração - semapf , n" 2023.06.26.O4 - ser.municipal de meio ambiente - semma e

contrato n'2023.06.26.06 - sec. Municipal de trabalho e promoção social- semteps, já que os

mesmos não possuem mais saldo contratual.

por oportuno, concodamos também com a formalização das novas contratações, com o saldo

da Ata n" O6(2O23'PMS|P.

Belém-PA, 10 de Maio de2024

soLUçÃo coMERclo EIRELI

CN PJ :43.233 .526 I OOOL-ã4

lE:15.784.635-0

,.:, ut )1r,./11' ,,"\
\, -,,t

2

r

		2024-10-21T13:36:06-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253